
Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

1 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 5 080 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 131 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 430 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 5 053 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 12 268 000,00000

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 50 000,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 800 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 11 000,00000

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 5 000,00000

0000000000000 13440000 Poplatek ze vstupného 15 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 27 000,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her 62 000,00000

0000000000000 13820000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 43 000,00000

0000000000000 13830000 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 3 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 2 106 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 340 000,00 výkon státní správy a školství                              000

0000159740000 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 490 500,00 neinv. Dotace MŽP-Obnova krajinných struktur Obce Vrbátky000

0000159740000 42160000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 322 500,00 investiční dotace MŽP- Nakládání s odpady obce Vrbátky      000

0000179280000 42160000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 315 000,00 investiční dotace MMR-Vybudování streetworkoutových hřišť 000

1 637 500,00Pol: Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu *
Org: 0000  28 552 000,00 **

28 552 000,000000Celkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 21112212 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 přefakturace zametání okolo cukrovaru                       000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

2 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 21112219 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 600,00 príjmy z pronájmu parkovacích míst                          000

Org: 0000  6 600,00 **
6 600,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21332310 Příjmy z pronájmu movitých věcí 53 000,00 pronájem obecního vodovodu                                  000

Org: 0000  53 000,00 **
53 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21112321 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 008 000,00 stočné dle nařízení obce Vrbátky                            000

Org: 0000  1 008 000,00 **
1 008 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 21113111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00 dovoz obědů do MŠ Biskupice                                 000

Org: 0000  25 000,00 **
25 000,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000001 21113314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 příjmy od čtenářů knihoven Vrbátky                          000

Org: 0001 1 000,00 **
0000000000002 21113314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 příjmy od čtenářů knihoven Dubany, Štětovice                000

Org: 0002 1 000,00 **
2 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

3 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 21113341 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 hlášení místním rozhlasem                                   000

Org: 0000  3 000,00 **
3 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000001 21323412 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 15 000,00 pronájem hřiště Vrbátky                                     000

Org: 0001 15 000,00 **
0000000000002 21323412 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 20 000,00 pronájem hřiště Dubany                                      000

Org: 0002 20 000,00 **
35 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000001060 21113421 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 220 000,00 příjmy z kroužků v Centru volného času ve Vrbátkách         000

Org: 1060 220 000,00 **
220 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21113612 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 Podkrovní byty- zálohy na energie+popl. Za užívání spol. pro000

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 120 000,00 Podkrovní byty-příjmy z pronájmu bytů                       000

Org: 0000  200 000,00 **
200 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21113613 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00 přefakturace spotřeby plynu, el. energie, vody-lékaři       000



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

4 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 20 000,00 pronájem objektu šaten Vrbátky                              000

Org: 0000  80 000,00 **
0000000000001 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 3 000,00 pronájem posilovny v budově školícího centra Vrbátky        000

Org: 0001 3 000,00 **
0000000000003 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 22 100,00 Sprintel, Pl-net,pronájmy střech obecního budov             000

Org: 0003 22 100,00 **
0000000000041 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 61 000,00 pronájem nebytových prostor, lékaři, kadeřnictví            000

Org: 0041 61 000,00 **
0000000000042 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 15 000,00 pronájem sokolovny, zasedací místnosti na OÚ                000

Org: 0042 15 000,00 **
181 100,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 nájmy hrobových míst                                        000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 10 000,00 věcná břemena E.On, RWE, ostatní                            000

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 138 000,00 pachtovné ZD Vrbátky                                        000

Org: 0000  148 000,00 **
0000000000001 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 350 000,00 pronájem pozemků fotovoltaická elektrárna                   000

Org: 0001 350 000,00 **
0000000000002 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 3 000,00 pronájem obecních pozemků                                   000

Org: 0002 3 000,00 **
0000000000003 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 36 400,00 pronájem pozemku firmě Vodafone                             000



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

5 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

Org: 0003 36 400,00 **
537 400,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 58 000,00 tko podnikatelé v obci                                      000

0000000000000 21123722 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 15 000,00 odprodej popelnic občanům                                   000

Org: 0000  73 000,00 **
73 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 170 000,00 odměna za vytříděný odpad Eko-ko, Elektrowin, Asecol        000

Org: 0000  170 000,00 **
170 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

0000000000000 21113744 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00 služby na varovném systému obcí-přefakturace Smržice, Klo000

Org: 0000  15 000,00 **
15 000,003744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochranaCelkem  Par:

3769 Ostatní správa v ochraně život.prostředí

0000000000000 22123769 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 500,00 sankční platby-ochrana životního prostředí                  000

Org: 0000  500,00 **
500,003769 Ostatní správa v ochraně život.prostředíCelkem  Par:

4357 Domovy

0000000000050 21114357 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 250 000,00 DPS-zálohy na energie+popl. Za užívání spol. prostor        000



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

6 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000050 21324357 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 240 000,00 DPS-příjmy z pronájmu bytů                                  000

Org: 0050 490 000,00 **
490 000,004357 DomovyCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 000,00 ostatní příjmy-odprodej dřeva, dlažby, ovocných stromů atd..000

0000000000000 21326171 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 3 000,00 pronájem párty stanu                                        000

0000000000000 21396171 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 5 000,00 pronájem vozidla Ford                                       000

0000000000000 23106171 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 20 000,00 příjmy z prodeje železa a oceli                             000

Org: 0000  158 000,00 **
0000000000001 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 500,00 čištění prádla pro občany                                   000

Org: 0001 7 500,00 **
165 500,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 10 300,00 příjmy z úřoků                                              000

0000000000000 23246310 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500,00 přijaté náhrady-účet ČNB                                    000

Org: 0000  10 800,00 **
10 800,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

7 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

31 767 900,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 26 084 000,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 3 215 900,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE 2 468 000,00



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

8 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 51 000,00 dopravní značení, posyp silnic, materiál na údržbu          000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 50 000,00 opravy místních komunikací                                  000

Org: 0000  101 000,00 **
0000000000001 51712212 Opravy a udržování 2 000 000,00 přeasfaltování silnice sídliště Vrbátky                     000

Org: 0001 2 000 000,00 **
2 101 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51692219 Nákup ostatních služeb 43 000,00 zametání obce                                               000

Org: 0000  43 000,00 **
0000000000002 61212219 Budovy, haly a stavby 250 000,00 chodník od staré pošty směrem na Prostějov                  000

Org: 0002 250 000,00 **
0000000000003 61212219 Budovy, haly a stavby 250 000,00 rekonstrukce chodníků- směr Blatec, kolem nové Hrušky       000

Org: 0003 250 000,00 **
0000000001001 61212219 Budovy, haly a stavby 500 000,00 parkovací místa v obcích                                    000

Org: 1001  500 000,00 **
0000000002015 61212219 Budovy, haly a stavby 100 000,00 vybudování autobusové zastávky u železničního přejezdu      000

Org: 2015 100 000,00 **
0000000002017 61212219 Budovy, haly a stavby 50 000,00 zpevněná cesta od Firmy p. Konečný po ČOV Štětovice         000

Org: 2017 50 000,00 **
1 193 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2292 Dopravní obslužnost zajišťovaná vlaky

0000000000000 53392292 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 120 000,00 příspěvek na dopravní obslužnost  Olomouckého kraje         000



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

9 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

Org: 0000  120 000,00 **
120 000,002292 Dopravní obslužnost zajišťovaná vlakyCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51392310 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 materiál na zhotovení vodovodních přípojek                  000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000050 51392321 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 čov-provozní materiál                                       000

0000000000050 51542321 Elektrická energie 420 000,00 čov-elektrická energie                                      000

0000000000050 51692321 Nákup ostatních služeb 350 000,00 čov-služby /vývoz kalové vody, provoz čov, fekálie/         000

0000000000050 51712321 Opravy a udržování 550 000,00 čov-opravy a udržování kanalizace                           000

Org: 0050 1 370 000,00 **
1 370 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 51713113 Opravy a udržování 200 000,00 ZŠ Vrbátky-oprava soc. zařízení                             000

0000000000000 53313113 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 350 000,00 neinv. Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ Vrbátky                  000

Org: 0000  2 550 000,00 **
0000000000001 61213113 Budovy, haly a stavby 4 000 000,00 nádstavba  sportovní haly                                   000

Org: 0001 4 000 000,00 **
0000000002013 61213113 Budovy, haly a stavby 21 000 000,00 výstavba sportovní haly dle smlouvy o dílo                  000

Org: 2013 21 000 000,00 **
0000000002017 61213113 Budovy, haly a stavby 6 000 000,00 ZŠ Vrbátky-rek.a vybavení odborných učeben+bezbariér.dot000

Org: 2017 6 000 000,00 **



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

10 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

33 550 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 39 000,00 knihovna mzdy                                               000

0000000000000 51373314 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 knihovna Štětovice, regál, stůl                             000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 knihovna-režijní materiál                                   000

0000000000000 51683314 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 3 000,00 knihovna-technická a zákaznická podpora                     000

Org: 0000  55 000,00 **
0000000000001 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00 knihovna- nákup knih Vrbátky                                000

Org: 0001 15 000,00 **
0000000000002 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00 knihovna-nákup knih Dubany, Štětovice                       000

Org: 0002 15 000,00 **
85 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000070 50213319 Ostatní osobní výdaje 11 000,00 kroniky-mzda                                                000

Org: 0070 11 000,00 **
0000000001050 50213319 Ostatní osobní výdaje 71 500,00 sokolovna-mzda správce+úklid sokolovny                      000

0000000001050 50313319 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 18 000,00 sokolovna-mzda správce-odvod SP                             000

0000000001050 50323319 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 000,00 sokolovna-mzda správce-odvod ZP                             000

0000000001050 51373319 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 sokolovna-majetek v hodnotě 1000-40000, lednička bar        000

0000000001050 51393319 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 sokolovna-režijní materiál / koberec,čistící prostředky, nád000

0000000001050 51543319 Elektrická energie 40 000,00 sokolovna-el. energie                                       000

0000000001050 51693319 Nákup ostatních služeb 25 000,00 sokolovna-revize, ostatní služby                            000

Org: 1050 201 500,00 **
212 500,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

11 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51713326 Opravy a udržování 40 000,00 opravy křížků                                               000

0000000000000 61213326 Budovy, haly a stavby 60 000,00 mřížová vrata do kapličky ve Vrbátkách                      000

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

0000000000000 51713330 Opravy a udržování 30 000,00 oprava schodů u kostela v Dubanech                          000

0000000000000 52233330 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 10 000,00 neinv. Příspěvek církvi-výzdoba kostela, kaple              000

0000000000000 61213330 Budovy, haly a stavby 300 000,00 koupě fary+projekt pro stavební povolení                    000

Org: 0000  340 000,00 **
340 000,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společnostíCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 51713341 Opravy a udržování 20 000,00 oprava místního rozhlasu                                    000

Org: 0000  20 000,00 **
20 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 akce kulturní komise-Triangl mzdy                           000

0000000000000 50413399 Odměny za užití duševního vlastnictví 50 000,00 akce kultruní komise-hudební produkce, příspěvek OSA        000

0000000000000 51373399 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 18 000,00 akce kulturní komise-majetek od 1000-40000                  000

0000000000000 51383399 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 50 000,00 akce kulturní komise-kalendář pro prodej občanům            000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 akce kulturní komise-režijní materiál                       000

0000000000000 51643399 Nájemné 10 000,00 akce kulturní komise-pronájem Toi, Toi                      000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 70 000,00 akce kulturní komise / ohňostroj, kolotoče, Vítání občánků/ 000

0000000000000 51713399 Opravy a udržování 2 000,00 akce kulturní komise-opravy /aparatury, mikrofony/          000

0000000000000 51733399 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 akce kulturní komise-cestovné                               000

0000000000000 51753399 Pohoštění 50 000,00 akce kulturní komise-pohoštění/Setkání seniorů, pohoštění p000

0000000000000 51943399 Věcné dary 70 000,00 akce kulturní komise- věcné dary vítání občánků             000



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

12 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 52223399 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 příspěvek na činnost-Štětovická slipka                      000

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 60 000,00 akce kulturní komise-peněžní dary obyvatelům -životní jubile000

Org: 0000  525 000,00 **
0000000000001 51693399 Nákup ostatních služeb 25 000,00 Klub seniorů-kulturní akce                                  000

Org: 0001 25 000,00 **
550 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 51373412 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 všechna hřiště-majetek 1000-40000                           000

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 všechna hřiště+dětská hřiště-řežijní matereiál              000

0000000000000 51693412 Nákup ostatních služeb 18 000,00 všechna hřiště-revize hracích prvků                         000

0000000000000 51713412 Opravy a udržování 20 000,00 všechna hřiště-opravy a udržování                           000

Org: 0000  93 000,00 **
0000000000001 50213412 Ostatní osobní výdaje 75 000,00 hřiště Vrbátky-odměna správce+úklid                         000

0000000000001 50313412 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 19 000,00 hřiště Vrbátky-odměna správce-odvod SP                      000

0000000000001 50323412 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 000,00 hřiště Vrbátky-odměna správce odvoz ZP                      000

0000000000001 51513412 Studená voda 3 600,00 hřiště Vrbátky-spotřeba vody                                000

0000000000001 51533412 Plyn 45 500,00 hřiště Vrbátky- spotřeba plynu                              000

0000000000001 51543412 Elektrická energie 14 000,00 hřiště  Vrbátky-spotřeba el. energie                        000

0000000000001 51713412 Opravy a udržování 50 000,00 dětská hřiště-opravy hracích prvků                          000

Org: 0001 214 100,00 **
0000000000003 61213412 Budovy, haly a stavby 50 000,00 úprava hřiště Štětovice                                     000

Org: 0003 50 000,00 **
0000000001111 61213412 Budovy, haly a stavby 50 000,00 úprava hřiště na Mačkalově                                  000

Org: 1111 50 000,00 **
0000000002002 61213412 Budovy, haly a stavby 300 000,00 hřiště na plážový volejbal                                  000

Org: 2002  300 000,00 **
707 100,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

13 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 neinv. dotace sportovním oddílům-FK, Volejbalový klub       000

Org: 0000  20 000,00 **
0000000000002 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 110 000,00 nein. Dotace TJ Sokol                                       000

Org: 0002 110 000,00 **
130 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 52223421 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 neinv. Dotace Skaut Vrbátky                                 000

Org: 0000  30 000,00 **
0000000001060 50213421 Ostatní osobní výdaje 250 000,00 CVČ-mzdy                                                    000

0000000001060 50313421 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 50 000,00 CVČ- odvod SP                                               000

0000000001060 50323421 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 CVČ-mzdy odvod ZP                                           000

0000000001060 51363421 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 CVČ-nákup knih                                              000

0000000001060 51373421 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00 CVČ-pořízení velkých skříní, malé skříňky, komody, reproduk000

0000000001060 51393421 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 CVČ-výtvarný materiál, čistící prostředky, drobná režie     000

0000000001060 51693421 Nákup ostatních služeb 50 000,00 CVČ-jízdné, vstupné,pobytový letní tábor, příměstské tábory 000

0000000001060 51753421 Pohoštění 50 000,00 CVČ-pohoštění velikonoce, výlety, mikuláš, vánoce, dětské t000

Org: 1060 551 000,00 **
581 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51393612 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 podkrovní byty- režijní materiál, drobné opravy             000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

14 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51373613 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 budova CVČ-Z-drobný majetek 1000-40000                      000

0000000000000 51393613 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 budova CVČ-Z-režijní materiál                               000

0000000000000 51513613 Studená voda 6 000,00 budova CVČ-Z-studená voda                                   000

0000000000000 51533613 Plyn 110 000,00 budova CVČ-Z-spotřeba plynu                                 000

0000000000000 51543613 Elektrická energie 40 000,00 budova CVČ-Z-spotřeba el. energie                           000

0000000000000 51693613 Nákup ostatních služeb 15 000,00 budova CVČ-Z- ostatní služby/revize/                        000

0000000000000 51713613 Opravy a udržování 10 000,00 budova CVČ-Z-opravy a udržování                             000

Org: 0000  201 000,00 **
0000000000001 51713613 Opravy a udržování 260 000,00 oprava střechy hasičské zbrojnice                           000

Org: 0001 260 000,00 **
0000000002007 51393613 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 budova školícího centra-režijní materiál                    000

0000000002007 51513613 Studená voda 5 000,00 budova školícího centra-studená voda                        000

0000000002007 51533613 Plyn 130 000,00 budova školícího centra-spotřeba plynu                      000

0000000002007 51543613 Elektrická energie 25 000,00 budova školícího centra-spotřeba el. energie                000

0000000002007 51693613 Nákup ostatních služeb 10 000,00 budova školícího centra-revize, ostatní služby              000

0000000002007 51713613 Opravy a udržování 10 000,00 budova školícího centra-opravy a udržování                  000

0000000002007 61213613 Budovy, haly a stavby 120 000,00 budova školícího centra- vydláždění nádvoří                 000

Org: 2007  310 000,00 **
771 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 230 600,00 veřejné osvětlení- spotřeba el. energie                     000

0000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 50 000,00 vánoční osvětlení ve všech obcích                           000

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 100 000,00 veřejné osvětlení-údržba, opravy                            000

Org: 0000  380 600,00 **
0000000000001 61213631 Budovy, haly a stavby 100 000,00 nové osvětlení-za sport. halou, kolem plaviska Vrbátky, za s000

Org: 0001 100 000,00 **



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

15 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

480 600,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 hřbitov-režijní materiál                                    000

0000000000000 51543632 Elektrická energie 2 000,00 hřbitov-spotřeba el. energie                                000

0000000000000 51663632 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 hřbitov- projekt kolumbária                                 000

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 7 500,00 hřbitov-opravy a udržování                                  000

Org: 0000  110 500,00 **
110 500,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51323639 Ochranné pomůcky 21 000,00 ochranné pracovní pomůcky-zaměstnanci obce                  000

0000000000000 51373639 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00 místní hospodářství-drobný majetek 1000-40000               000

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 120 000,00 místní hospodářství-režijní materiál+materiál dílna         000

0000000000000 51563639 Pohonné hmoty a maziva 90 000,00 pohonné hmoty Ford, Multicára, Bonetti                      000

0000000000000 51643639 Nájemné 2 000,00 nájemné pozemky                                             000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 200 000,00 demolice domů v uličce                                      000

0000000000000 51713639 Opravy a udržování 100 000,00 místní hospodářství-opravy dílna, sekačky, nářadí,auta      000

0000000000000 61303639 Pozemky 6 364 340,00 odkup pozemků na nové RD cca 2 ha                           000

0000000000000 63713639 Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyz.osobám 60 000,00 investiční příspěvek občanům na inženýrské sítě             000

Org: 0000  7 017 340,00 **
0000000000001 51373639 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 uvítací a směrové cedule v obci, informační tabule s cyklost000

Org: 0001 100 000,00 **
0000000000002 61303639 Pozemky 200 000,00 nákup pozemků /arboretum a další pozemky pro veřejnou zel000

Org: 0002 200 000,00 **
0000000001111 61213639 Budovy, haly a stavby 100 000,00 odkup domů v uličce Vrbátky                                 000

Org: 1111 100 000,00 **
7 417 340,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

16 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 50213722 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 sběrný dvůr-mzda                                            000

0000000000000 51373722 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 sběrný dvůr-drobný hmotnýmajetek 1000-40000                 000

0000000000000 51383722 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 15 000,00 nákup popelnic pro prodej občanům                           000

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000,00 sběrný dvůr-režijní materiál                                000

0000000000000 51643722 Nájemné 10 000,00 sběrný dvůr-pronájem kontejnerů                             000

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 30 000,00 sběrný dvůr-likvidace suti                                  000

0000000000000 61223722 Stroje, přístroje a zařízení 1 600 000,00 Nakládání s odpady obce Vrbátky - MŽP, nový systém třídění000

Org: 0000  1 717 000,00 **
0000000000011 51693722 Nákup ostatních služeb 750 000,00 likvidace odpadů A.S.A.                                     000

Org: 0011 750 000,00 **
0000000000013 51693722 Nákup ostatních služeb 15 000,00 likvidace objemných plastů                                  000

Org: 0013 15 000,00 **
2 482 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 40 000,00 deratizace                                                  000

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

0000000000000 51643726 Nájemné 4 000,00 pronájem kontejneru ke sběru biologického odpadu            000

0000000000000 51693726 Nákup ostatních služeb 8 000,00 zpracování biologického odpadu                              000

Org: 0000  12 000,00 **
12 000,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem  Par:



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

17 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

0000000000000 51693744 Nákup ostatních služeb 40 000,00 servisní činnost na varovném sytému obcí                    000

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,003744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochranaCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 145 000,00 veřejně prospěšné práce-mzdy                                000

0000000000000 50313745 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 36 000,00 veřejně prospěšně práce mzdy-odvod SP                       000

0000000000000 50323745 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 000,00 veřejně prospěšné práce mzdy-odvod ZP                       000

0000000000000 51313745 Potraviny 5 000,00 veřejně prospěšné práce-pitný režim                         000

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 90 000,00 dřevěná posezení se stříškou-cvičiště pro psy, u rybníku Ště000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000,00 nákup zahrad. materiálu,osiv, sádi, postřiků                000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 nákup benzinu do sekaček, traktůrku                         000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 300 000,00 služby na veřejné zeleni, ořezy, výsadba zeleně             000

0000000000000 51753745 Pohoštění 20 000,00 občerstvení na brigádách                                    000

0000000000000 51943745 Věcné dary 18 000,00 odměny za soutěže / věcné dary/Komise životní prostředí     000

0000000000000 54923745 Dary obyvatelstvu 10 000,00 odměny za soutěže / peněžité dary/ Komise životní prostředí 000

0000000000000 61213745 Budovy, haly a stavby 50 000,00 vodní svět v parku ve Štětovicích                           000

Org: 0000  1 057 000,00 **
0000000000002 51693745 Nákup ostatních služeb 20 000,00 přednášková činnost, komentované vycházky, výlety           000

Org: 0002 20 000,00 **
0000000000003 51693745 Nákup ostatních služeb 310 000,00 výsadba stromů podél polmí cesty Štětovice-Kraličky Řezničk000

Org: 0003 310 000,00 **
1 387 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4342 Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům

0000000000000 50114342 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 87 000,00 terénní pracovník-mzda                                      000

0000000000000 50314342 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 22 000,00 terénní pracovník-odvod SP                                  000



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

18 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 50324342 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 900,00 terénní pracovník-odvod ZP                                  000

0000000000000 51674342 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 terénní pracovník-školení                                   000

0000000000000 51734342 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 800,00 terénní pracovník-cestovné                                  000

Org: 0000  130 700,00 **
130 700,004342 Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikůmCelkem  Par:

4357 Domovy

0000000000050 51374357 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 dům s pečovatelskou službou-drobný majetek 1000-40000    000

0000000000050 51394357 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 dům s pečovatelskou službou-režijní materiál                000

0000000000050 51514357 Studená voda 11 000,00 dům s pečovatelskou službou-spotřeba studené vody           000

0000000000050 51534357 Plyn 83 000,00 dům s pečovatelskou službou-spotřeba plynu                  000

0000000000050 51544357 Elektrická energie 60 000,00 dům s pečovatelskou službou-spotřeba el. energie            000

0000000000050 51694357 Nákup ostatních služeb 10 000,00 dům s pečovatelskou službou-ostatní služby/revize/          000

0000000000050 51714357 Opravy a udržování 10 000,00 dům s pečovatelskou službou-opravy a udržování              000

0000000000050 51924357 Poskytnuté náhrady 60 000,00 dům s pečovatelskou službou-vratka přeplatků za energie     000

Org: 0050 254 000,00 **
254 000,004357 DomovyCelkem  Par:

5212 Ochrana obyvatelstva

0000000000000 59015212 Nespecifikované rezervy 100 000,00 povinná rezerva dle zákon ač. 240/200 Sb. ochrana obyvatel 000

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,005212 Ochrana obyvatelstvaCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 120 000,00 JSDH-obnovení požární výstroje                              000

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 JSDH-ND na opravy, drobná režie                             000

0000000000000 51515512 Studená voda 500,00 JSDH- studená voda                                          000

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 JSDH-pohonné hmoty                                          000

0000000000000 51675512 Služby školení a vzdělávání 40 000,00 JSDH- proškolení motorové pily, včetně ubytování, refundace000



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

19 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 7 000,00 JSDH-technické kontroly, zdravotní prohlídky                000

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 5 000,00 JSDH- opravy vozidel                                        000

Org: 0000  197 500,00 **
0000000000001 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 26 000,00 SDH Vrbátky- zásahové obleky, uniformy                      000

0000000000001 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 34 000,00 SDH Vrbátky-materiál oprava has. zbroj, pneumatiky, vybave000

0000000000001 51515512 Studená voda 500,00 SDH Vrbátky- studená voda                                   000

0000000000001 51535512 Plyn 10 000,00 SDH Vrbátky- plyn                                           000

0000000000001 51545512 Elektrická energie 8 000,00 SDH Vrbátky- el. energie                                    000

0000000000001 51565512 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 SDH Vrbátky- pohonné hmoty                                  000

0000000000001 51695512 Nákup ostatních služeb 5 000,00 SDH Vrbátky- STK                                            000

Org: 0001 88 500,00 **
0000000000003 51945512 Věcné dary 3 000,00 SH ČMS- dar od obce Dětský hasičský den                     000

0000000000003 52295512 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 21 000,00 SH ČMS Stětovice- neinv. příspěvek Dětský has. Kroužek+m000

Org: 0003 24 000,00 **
0000000001111 51715512 Opravy a udržování 250 000,00 hasičská klubovna-oprava střechy                            000

Org: 1111 250 000,00 **
560 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50196112 Ostatní platy 5 000,00 odměny členů zastupitelstva-refundace                       000

0000000000000 50216112 Ostatní osobní výdaje 50 500,00 odměny členů-komise                                         000

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 825 000,00 odměny členů zastupitelstva, starosta                       000

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 206 000,00 odměny členů zastupitelstva, starosta-odvod SP              000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 75 000,00 odměny členů zastupitelstva, starosta-odvod ZP              000

0000000000000 51796112 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 čerpání SF-starosta                                         000

Org: 0000  1 166 500,00 **
1 166 500,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

20 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 1 520 000,00 platy zaměstnanců v pracovním poměru                        000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 300 000,00 práce vykonávaná na dohody o provedení práce, činnosti      000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 380 000,00 platy zaměstnanců v pracovním poměru-odvod SP               000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 140 000,00 platy zaměstnanců v pracovním poměru-odvod ZP               000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 10 000,00 zákonné pojištění zaměstnavatele                            000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 400,00 odborná literatura                                          000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 obecní úřad-drobný hmotný majetek 1000-40000, nová vývěs000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 obecní úřad-kancelářský , režijní materiál                  000

0000000000000 51516171 Studená voda 1 000,00 obecní úřad-spotřeba studené vody                           000

0000000000000 51536171 Plyn 150 000,00 obecní úřad-spotřeba plynu                                  000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 45 000,00 obecní úřad-spotřeba el. energie                            000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 20 000,00 obecní úřad-poštovné                                        000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 35 000,00 obecní úřad-telefonní poplatky, internet                    000

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 obecní úřad-daňoví poradci, právní služby                   000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 30 000,00 obecní úřad-školení                                         000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 100 000,00 obecní úřad-technická, zákaznická podpora, servis, aktualiza000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 300 000,00 obecní úřad- ostatní služby/projekty, revize, ostatní/      000

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 16 000,00 obecní úřad-opravy a údržby                                 000

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 45 000,00 obecní úřad-cestovné                                        000

0000000000000 51756171 Pohoštění 15 000,00 obecní úřad-pohoštění                                       000

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 000,00 obecní úřad-čerpání SF                                      000

0000000000000 51946171 Věcné dary 5 000,00 obecní úřad-věcné dary ples                                 000

0000000000000 52226171 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00 obecní úřad-dar klubu přátel ZŠ a MŠ Vrbátky za sběrový pa000

0000000000000 52296171 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 31 000,00 obecní úřad-neinv přípsěvek- SMS, Prostějov venkov o.p.s., 000

0000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 platba daní a poplatků státnímu rozpočtu                    000

0000000000000 54926171 Dary obyvatelstvu 10 000,00 dary obyvatelstvu                                           000

0000000000000 54996171 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 100 000,00 stravné zaměstnanci , čerpání SF                            000

Org: 0000  3 588 400,00 **
0000000000001 51696171 Nákup ostatních služeb 14 000,00 obecní úřad-čištění prádla pro obyvatele                    000

Org: 0001 14 000,00 **
0000000004004 53216171 Neinvestiční transfery obcím 30 000,00 přestupková agenda-Městný úřad Prostějov                    000

Org: 4004 30 000,00 **



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

21 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000004091 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 34 260,00 členský příspěvek Svazek obcí PV venkov                     000

Org: 4091 Svazek obcí Prostějov-venkov 34 260,00 **
3 666 660,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 25 000,00 bankovní poplatky, služby peněžních ústavů                  000

Org: 0000  25 000,00 **
25 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 100 000,00 souhrnné pojistné za celý majetek obce                      000

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100 000,00 odvod DPH                                                   000

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

6402 Finanční vypořádání minulých let

0000000000000 53646402 Vratky transferů poskytnutých veř.rozpočtům ústř.úrovně 45 000,00 vratky dotace-Volby do parlamentu ČR  ??? Napočítat         000

Org: 0000  45 000,00 **
45 000,006402 Finanční vypořádání minulých letCelkem  Par:



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

22 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

59 967 900,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 18 463 560,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 41 504 340,00



Obec Vrbátky KEO-W 1.11.132 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

27.12.2017

23 / 23
Schválený rozpočet roku 2018

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 81150000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 28 200 000,00                                                             000

Org: 0000  28 200 000,00 **
28 200 000,000000Celkem  Par:

28 200 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:12.12.2017

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

31 767 900,00

59 967 900,00

-28 200 000,00

28 200 000,00

  0,00


